REGIONE AUTONCMA DELLA SARDEGNA

ASL n® 7 Carbonia

E\fb
=

Deliberazione N° V)L

adottata dal Commissario Straordinario in data 30 MAR 2016

OGGETTO:

Terapia riabilitativa ¢/o E.A. Cooperativa Sociale “Ponte”
Liquidazione Fattura N°® 38/E del 31.08.2015,

Su proposta del Direttore Sanitario, it quale ha

PREMESSO

CONSIDERATC

PRESO ATTO

VISTA

ACCERTATO

che con Deliberazione N° 1762 del 29.10.14 si autorizzava linserimento del paziente
identificato col Cod. SERD1/04 (D.Lgs 196/03) ¢/o la C.T. Cooperativa Sociale "Ponte”
per seguire un programma terapeutico riabilitativo della durata di mest 12 per il periodo
23.09.14/22.09.15 ;

che per il suddetto inserimento la spesa totale prevista & di € 23.725,00, IVA esente, fatti
salvi eventuali aumenti derivanti dalla rivalutazione programmata, deliberati dalla Giunta
Regionale competente,

che con la suddetta delibera si autorizzava il Responsabile del Servizio Bilancio a
provvedere al pagamento delle fatture relative alle rette di mantenimento emesse dalia
C.T. Cooperativa Sociale “Ponte”  a fronte delle giornate di soggiorno def paziente
SERD1/04;

la Fattura N° 38/E del 31.08.15 di importo pari a € 2.015,00;

che la suddetta spesa trova copertura nel Codice di Bilancio N° A502020905;

iL. COMMISSARIO STRAGRDINARIO

fatta propria l'struttoria del Direttore Sanitario

DELIBERA

- Diliquidare la Fattura N° 38/E del 31.08.15 di importo pari a £ 2.015,00 emessa dalla Cooperativa
Sociale “Ponte”, relativa alle rette di soggiorno del paziente SERD1/04 nel periodo compreso dal
01.08.15 al 31.08.15;



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL n® 7 Carbonia

- Di autorizzare il Responsabile del Servizio Bilancio a emettere il relativo ordinativo di pagamento
movimentando la spesa sul Codice di Bilancio N° A0502020905 del vigente Piano dei Conti alla voce
"Acquisto di prestazioni Residenziali o Semiresidenziali dipendenze patologiche”, Centro di Costo
10920301 - Servizio Prevenzione e Cura delle Dipendenze, Sub Autorizzazione N° BSDS07 2015 4.

Il Commissarioc Straordinario

(Dott. A ofiio Onnis)
!l Direttore Sanitario - ! Il Direttore Ampministrativo
{Dott. Silvio Mag @ 2 ‘ ia/Eanni Pitiau)
- /) &R |

It Dirigente Medicor{ el Ser.D.
ADott .55 Rossang Fais)
™

W ’u’ﬂv’*-*"*
\i

:i
il
W

Amm. Add. B.S,



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
Asl n® 7 Carbonia

11 Responsabile del Servizio Affari Generali,
Attesta che la deliberazione
) 7 ) [ p .
n_ A ELIE el 30 MR 08
¢ stata pubblicata
nell’Albo pretorio dell’ Azienda USL n. 7
a partire dal 01 APR 2018

Restera a disposizione per la consultazione nella sezione

Archivio Deliberazioni del sito www.aslcarbonia.it

E Servmo Affari Generali

AN e \\rﬁ&u/
fif/@} 5‘%

bfﬁwﬁc}‘v;f

( ( ABLpe o

o o

@, —z«‘f

(P
& 5anu



